
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.5d Obce ohrožené urychleným odtokem

Faktor Hodnocení Lesy +TTP
U sklon kamenitá jílovitá zem. zas. zem+zas VHP

 -  -  - [°] [%] [%] [%] [%] [%] [%]
Zubří Rožnov pod Radhoštěm ZLK 322 6,5 95 0 18 9 27 E 73
Jablůnka Vsetín ZLK 229 7,4 0 100 26 12 37 VS 63
Střítež nad Bečvou Valašské Meziříčí ZLK 342 3,8 87 13 18 6 24 VS 76
Študlov Valašské Klobouky ZLK 187 7,2 0 100 21 3 24 VS 76
Březová Uherský Brod ZLK 134 8,2 59 41 15 5 20 VS 80
Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí ZLK 253 4,0 81 10 30 18 49 VS 51
Pržno Vsetín ZLK 219 4,5 0 100 24 3 27 VS 73
Střelná Vsetín ZLK 185 5,5 0 100 25 5 30 VS 70
Slavkov pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem ZLK 43 9,9 0 100 32 7 39 VS 61
Vyšehoří Zábřeh OLK 144 6,0 0 0 53 0 53 VS 47
Bohutín Šumperk OLK 148 5,7 0 0 15 18 32 VS 68
Hrabůvka Hranice OLK 147 5,5 0 0 34 14 48 VS 52
Teplice nad Bečvou Hranice OLK 144 5,5 0 0 15 8 23 VS 77
Vikýřovice Šumperk OLK 102 6,6 0 0 40 15 55 VS 45
Nový Malín Šumperk OLK 99 6,0 7 0 48 7 55 VS 45
Králíky Králíky OLK 138 4,6 100 0 22 4 26 VS 74
Radíkov Hranice OLK 98 5,4 0 0 23 4 27 VS 73
Výprachtice Lanškroun PAK 110 5,1 0 0 36 7 43 VS 57
Císařov Přerov OLK 251 0,5 0 0 91 9 100 VS 0
Valašské Klobouky Valašské Klobouky ZLK 123 4,3 0 100 23 8 32 VS 68
Dolní Lhota Luhačovice ZLK 34 6,8 0 100 28 6 35 VS 65
Štítná nad Vláří-Popov Valašské Klobouky ZLK 57 6,1 87 13 24 4 27 VS 73
Polom Hranice OLK 253 0,0 0 0 100 0 100 VS 0
Branky Valašské Meziříčí ZLK 87 4,9 30 57 29 5 34 VS 66
Lukoveček Zlín ZLK 31 6,4 0 17 22 2 24 VS 76
Police Valašské Meziříčí ZLK 96 4,3 0 100 45 3 48 VS 52
Březůvky Zlín ZLK 32 6,2 0 100 22 5 27 VS 73
Břestek Uherské Hradiště ZLK 36 5,9 0 0 21 2 24 VS 76
Loučka Valašské Meziříčí ZLK 88 4,3 0 100 38 7 44 VS 56
Slušovice Vizovice ZLK 130 2,9 0 100 45 27 72 VS 28

Další rizikové faktoryObec s rozšířenou
působnostíObec, lokalita Kraj

TD 1.5d
1/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Faktor Hodnocení Lesy +TTP
U sklon kamenitá jílovitá zem. zas. zem+zas VHP

 -  -  - [°] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Další rizikové faktoryObec s rozšířenou
působnostíObec, lokalita Kraj

Bohuslavice nad Vláří Luhačovice ZLK 72 4,6 58 42 13 6 19 VS 81
Lukov Zlín ZLK 39 5,5 0 56 25 9 34 VS 66
Slavičín Luhačovice ZLK 135 2,5 7 93 22 9 32 VS 68
Zlín Zlín ZLK 85 3,9 0 84 23 18 42 VS 58
Loučka Valašské Klobouky ZLK 42 5,2 0 100 35 4 39 VS 61
Chvalnov-Lísky Kroměříž ZLK 30 5,6 0 0 83 0 83 VS 17
Hostětín Uherský Brod ZLK 49 5,0 80 20 40 0 40 VS 60
Loukov Bystřice pod Hostýnem ZLK 53 4,7 0 100 49 6 55 VS 45
Horní Němčí Uherský Brod ZLK 30 5,2 97 3 41 4 44 VS 56
Komňa Uherský Brod ZLK 51 4,4 100 0 18 2 20 VS 80
Malá Vrbka Veselí nad Moravou JHM 29 5,1 0 100 58 0 58 VS 42
Nezdenice Uherský Brod ZLK 33 5,0 80 20 58 4 62 VS 38
Podhradní Lhota Bystřice pod Hostýnem ZLK 82 3,4 0 100 58 9 67 VS 33
Bojkovice Uherský Brod ZLK 48 4,4 48 52 20 6 26 VS 74
Luhačovice Luhačovice ZLK 39 4,7 0 100 17 7 25 VS 75
Březnice Zlín ZLK 26 5,1 0 100 24 6 30 VS 70
Klokočí Hranice OLK 147 1,3 0 0 86 8 93 VS 7
Bystřice pod Lopeníkem Uherský Brod ZLK 10 5,4 100 0 39 4 43 VS 57
Bohuslavice u Zlína Zlín ZLK 26 4,7 0 100 26 5 31 VS 69
Osíčko Bystřice pod Hostýnem ZLK 64 3,5 0 100 58 8 66 VS 34
Drnovice Valašské Klobouky ZLK 49 4,0 0 100 23 4 27 VS 73
Chromeč Šumperk OLK 147 0,9 0 0 85 8 93 VS 7
Záhorovice Uherský Brod ZLK 41 3,9 43 57 30 3 33 VS 67
Radslavice Přerov OLK 147 0,5 0 0 86 7 93 VS 7
Velká nad Veličkou Veselí nad Moravou JHM 30 4,0 1 99 40 7 47 VS 53
Klopina Mohelnice OLK 21 4,3 55 0 37 2 39 VS 61
Vlachova Lhota Valašské Klobouky ZLK 55 3,2 0 100 31 0 31 VS 69
Hrubá Vrbka Veselí nad Moravou JHM 25 4,1 0 100 48 4 52 VS 48
Lhota Zlín ZLK 27 3,9 0 63 60 8 67 VS 33
Stařechovice Prostějov OLK 8 4,2 0 0 90 5 95 VS 5
Bařice-Velké Těšany Kroměříž ZLK 32 3,3 0 0 82 8 90 VS 10
Šumice Uherský Brod ZLK 35 3,2 7 93 74 6 80 VS 20
Doubravy Zlín ZLK 32 3,3 0 100 39 4 43 VS 57

TD 1.5d
2/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Faktor Hodnocení Lesy +TTP
U sklon kamenitá jílovitá zem. zas. zem+zas VHP

 -  -  - [°] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Další rizikové faktoryObec s rozšířenou
působnostíObec, lokalita Kraj

Suchá Loz Uherský Brod ZLK 9 3,9 100 0 61 4 65 VS 35
Slavkov Uherský Brod ZLK 32 3,2 54 46 36 2 38 VS 62
Rudice Uherský Brod ZLK 34 2,9 0 100 40 10 49 VS 51
Karolín Kroměříž ZLK 28 3,1 0 0 96 0 96 VS 4
Lhota Lipník nad Bečvou OLK 73 1,6 0 0 82 9 91 VS 9
Vážany Uherské Hradiště ZLK 17 3,3 0 0 79 13 92 VS 8
Bánov Uherský Brod ZLK 33 2,6 91 9 71 6 77 VS 23
Žádovice Kyjov JHM 24 2,9 0 0 100 0 100 VS 0
Oprostovice Přerov OLK 39 2,4 0 0 85 0 85 VS 15
Sulimov Kroměříž ZLK 27 2,7 0 0 87 9 96 VS 4
Malhotice Hranice OLK 45 2,1 0 75 68 5 73 VS 27
Provodovice Hranice OLK 84 0,9 0 100 80 0 80 VS 20
Bukovany Olomouc OLK 33 2,2 0 0 87 12 99 VS 1
Horní Nětčice Lipník nad Bečvou OLK 49 1,7 0 60 91 7 98 VS 2
Tečovice Zlín ZLK 58 1,4 0 0 85 12 97 VS 3
Soběsuky Kroměříž ZLK 26 2,4 0 0 88 0 88 VS 12
Všechovice Hranice OLK 63 1,2 0 100 75 10 84 VS 16
Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem ZLK 54 1,4 0 53 51 15 66 VS 34
Nahošovice Přerov OLK 39 1,8 0 0 88 0 88 VS 12
Otrokovice Otrokovice ZLK 67 0,8 0 0 49 36 85 VS 15
Horní Újezd Hranice OLK 58 1,0 0 100 83 5 89 VS 11
Rakov Hranice OLK 44 1,5 0 32 93 6 99 VS 1
Svésedlice Olomouc OLK 49 1,1 0 0 96 2 97 VS 3
Velká Bystřice Olomouc OLK 41 1,4 0 0 68 24 92 VS 8
Dolní Němčí Uherský Brod ZLK 25 1,8 0 100 86 10 95 VS 5
Dětřichov u Moravské Třebové Moravská Třebová PAK 20 1,9 0 0 83 8 91 VS 9
Troubelice Uničov OLK 30 1,6 17 0 87 8 95 VS 5
Jalubí Uherské Hradiště ZLK 33 1,5 0 0 79 13 92 VS 8
Dolní Nětčice Lipník nad Bečvou OLK 39 1,3 0 0 84 7 92 VS 8
Pustiměř Vyškov OLK 13 2,0 0 0 82 12 94 VS 6
Ohrozim Prostějov OLK 12 2,0 0 0 86 9 94 VS 6
Prusy-Boškůvky Vyškov OLK 10 2,0 0 0 92 7 99 VS 1
Křelov-Břuchotín Olomouc OLK 41 1,0 0 0 81 12 93 VS 7

TD 1.5d
3/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Faktor Hodnocení Lesy +TTP
U sklon kamenitá jílovitá zem. zas. zem+zas VHP

 -  -  - [°] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Další rizikové faktoryObec s rozšířenou
působnostíObec, lokalita Kraj

Horní Lapač Holešov ZLK 21 1,5 0 0 69 31 100 VS 0
Majetín Olomouc OLK 47 0,7 0 0 94 5 100 VS 0
Martinice Holešov ZLK 19 1,3 0 0 89 11 100 VS 0
Modrá Uherské Hradiště ZLK 25 1,0 0 0 65 28 94 VS 6
Žeraviny Veselí nad Moravou JHM 29 0,8 0 0 94 6 100 VS 0
Čelechovice na Hané Prostějov OLK 7 1,5 0 0 87 9 96 VS 4
Lechotice Holešov ZLK 21 1,0 0 0 86 7 93 VS 7
Topolany Vyškov OLK 10 1,3 0 0 94 6 100 VS 0
Kozojídky Veselí nad Moravou JHM 29 0,7 0 0 80 10 90 VS 10
Sušice Uherské Hradiště ZLK 14 1,1 0 0 83 17 99 VS 1
Bohuňovice Olomouc OLK 39 0,3 0 0 87 10 97 VS 3
Mostkovice Prostějov OLK 11 1,2 0 0 69 21 90 VS 10
Skrbeň Olomouc OLK 41 0,2 0 0 91 8 99 VS 1
Vícov Prostějov OLK 23 0,8 0 0 92 7 99 VS 1
Ludslavice Holešov ZLK 18 0,9 0 0 87 9 95 VS 5
Zahnašovice Holešov ZLK 19 0,7 0 0 82 18 100 VS 0
Charváty Olomouc OLK 23 0,6 0 0 87 7 94 VS 6
Senice na Hané Litovel OLK 11 1,0 0 0 84 6 91 VS 9
Ruprechtov Vyškov OLK 12 0,9 0 0 74 22 97 VS 3
Vážany Vyškov OLK 10 1,0 0 0 87 8 95 VS 5
Újezd Uničov OLK 30 0,3 0 0 94 6 100 VS 0
Žeranovice Holešov ZLK 20 0,6 0 0 84 11 94 VS 6
Ústín Olomouc OLK 11 0,6 0 0 94 6 100 VS 0
Křižanovice u Vyškova Vyškov OLK 10 0,6 0 0 91 9 100 VS 0
Těšetice Olomouc OLK 11 0,6 0 0 93 7 100 VS 0
Vrchoslavice Prostějov OLK 9 0,7 0 0 87 13 100 VS 0
Smržice Prostějov OLK 7 0,7 0 0 92 7 99 VS 1
Prostějov Prostějov OLK 7 0,6 0 0 66 30 96 VS 4
Hoštice-Heroltice Vyškov OLK 10 0,5 0 0 92 8 100 VS 0
Kostelec na Hané Prostějov OLK 8 0,5 0 0 81 10 90 VS 10
Ježov Kyjov JHM 24 0,0 0 0 100 0 100 VS 0
Kelčany Kyjov JHM 24 0,0 0 0 100 0 100 VS 0
Hněvotín Olomouc OLK 10 0,4 0 0 92 7 98 VS 2

TD 1.5d
4/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Faktor Hodnocení Lesy +TTP
U sklon kamenitá jílovitá zem. zas. zem+zas VHP

 -  -  - [°] [%] [%] [%] [%] [%] [%]

Další rizikové faktoryObec s rozšířenou
působnostíObec, lokalita Kraj

Měrovice nad Hanou Přerov OLK 9 0,5 0 0 95 5 100 VS 0
Loučany Olomouc OLK 11 0,4 0 0 88 12 100 VS 0
Lutín Olomouc OLK 8 0,4 0 0 83 17 100 VS 0
Luběnice Olomouc OLK 11 0,1 0 0 89 11 100 VS 0
Ivaň Prostějov OLK 9 0,1 0 0 94 6 100 VS 0
Biskupice Prostějov OLK 3 0,2 0 0 93 7 100 VS 0
Olšany u Prostějova Prostějov OLK 3 0,2 0 0 94 6 100 VS 0
Oplocany Přerov OLK 8 0,0 0 0 91 9 100 VS 0
Vrbátky Prostějov OLK 3 0,0 0 0 91 9 100 VS 0

Legenda:   VHP = Vodohospodářská paměť
                           kategorie: E = extrémní

VS = velmi silné poškození

TD 1.5d
5/5


